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RESULTATLISTE ASK CUP

Bane: Risenga

Arrangør: Aktiv SK
Overdommere: Heidi Støen og Asgeir Mamen

Stevnet starter kl 11:00

500 m J11 10.12.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 021 y. Thea Myhre Geithus IL J11 55,16

500 m G11 10.12.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 007 i. Ulrik Evenmo Ervik Aktiv SK G11 53,34

2 014 i. Millian Wahl-Nilsen Drammens Skøiteklub G11 54,09

3 043 y. Alexander Ottershagen Tynset IF Skøyter G11 59,91

4 026 i. Theodor Asbjørnhus Geithus IL G11 1.02,45

5 031 y. Ingvart Johan Pettersen Harstad Skøyteklubb G11 1.05,37

6 027 y. Elias Gravold Borgersen Geithus IL G11 1.06,46

500 m J12 10.12.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 022 i. Latika Suyaambudurai Geithus IL J12 49,71

2 003 i. Sunniva Johannesen Aktiv SK J12 53,05

3 035 y. Silje Solgård Oslo Skøiteklub J12 1.07,73

500 m G12 10.12.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 028 y. Bastian Gundersen Bottegård Geithus IL G12 50,01

2 008 i. Axel Haartsen Njøs Aktiv SK G12 51,62

3 040 i. Bastian Boldingh-Hagen Oslo Skøiteklub G12 52,62

4 042 y. Arthur Helgevold Bjørnerud SSK Toten G12 52,87

500 m JJC 10.12.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 041 y. Maren Bjerke Wullum SSK Toten JJC 50,37

2 037 i. Eline Tveter Oslo Skøiteklub JJC 50,61

3 004 y. Helle Boldingh Debernard Aktiv SK JJC 55,69

4 036 i. Eira Sørheim Oslo Skøiteklub JJC 1.00,00

013 i. Ada H Bjerknes Drammens Skøiteklub JJC WDR
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Resultatliste ASK cup

500 m GJC 10.12.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 012 i. Adrian Andreas Grønnevik Båstad IL GJC 46,99

2 030 i. Petter Moe Løken Geithus IL GJC 50,02

3 033 i. Theodor Henriksen Kongsvinger Skøyteklubb GJC 51,24

4 029 y. Ottar Gravold Borgersen Geithus IL GJC 52,62

044 y. Haakon Biermann Oslo Skøiteklub GJC DNS

500 m JJB 10.12.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 006 i. Emmeline Berentsen Aktiv SK JJB 50,79

2 032 y. Josefine Henriksen Kongsvinger Skøyteklubb JJB 50,81

3 005 i. Inka Boldingh Debernard Aktiv SK JJB 54,03

500 m GJB 10.12.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 009 y. Tinius Alme Aktiv SK GJB 41,41

2 010 i. Aron Feiring Aktiv SK GJB 44,41

1000 m J11 10.12.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

021 i. Thea Myhre Geithus IL J11 DNS

J11: Sammenlagt etter 2 distanser
Start 10.12.2022 10.12.2022

Pl. nr. Navn Klubb Klasse 500 m 1000 m Poeng

1 021 Thea Myhre Geithus IL J11 55,16 DNS 55,160

1000 m G11 10.12.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 014 y. Millian Wahl-Nilsen Drammens Skøiteklub G11 1.52,41

2 007 i. Ulrik Evenmo Ervik Aktiv SK G11 1.54,27

3 043 y. Alexander Ottershagen Tynset IF Skøyter G11 2.05,95

4 026 i. Theodor Asbjørnhus Geithus IL G11 2.21,30

031 i. Ingvart Johan Pettersen Harstad Skøyteklubb G11 DNS

027 y. Elias Gravold Borgersen Geithus IL G11 DNS
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Resultatliste ASK cup

G11: Sammenlagt etter 2 distanser
Start 10.12.2022 10.12.2022

Pl. nr. Navn Klubb Klasse 500 m 1000 m Poeng

1 014 Millian Wahl-Nilsen Drammens Skøiteklub G11 54,09 1.52,41 110,295

2 007 Ulrik Evenmo Ervik Aktiv SK G11 53,34 1.54,27 110,475

3 043 Alexander Ottershagen Tynset IF Skøyter G11 59,91 2.05,95 122,885

4 026 Theodor Asbjørnhus Geithus IL G11 1.02,45 2.21,30 133,100

5 031 Ingvart Johan Pettersen Harstad Skøyteklubb G11 1.05,37 DNS 65,370

6 027 Elias Gravold Borgersen Geithus IL G11 1.06,46 DNS 66,460

1000 m J12 10.12.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 022 y. Latika Suyaambudurai Geithus IL J12 1.43,71

2 003 i. Sunniva Johannesen Aktiv SK J12 1.47,24

3 035 i. Silje Solgård Oslo Skøiteklub J12 2.22,22

J12: Sammenlagt etter 2 distanser
Start 10.12.2022 10.12.2022

Pl. nr. Navn Klubb Klasse 500 m 1000 m Poeng

1 022 Latika Suyaambudurai Geithus IL J12 49,71 1.43,71 101,565

2 003 Sunniva Johannesen Aktiv SK J12 53,05 1.47,24 106,670

3 035 Silje Solgård Oslo Skøiteklub J12 1.07,73 2.22,22 138,840

1000 m G12 10.12.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 028 y. Bastian Gundersen Bottegård Geithus IL G12 1.43,55

2 040 i. Bastian Boldingh-Hagen Oslo Skøiteklub G12 1.46,54

3 008 y. Axel Haartsen Njøs Aktiv SK G12 1.53,83

042 i. Arthur Helgevold Bjørnerud SSK Toten G12 DNS

G12: Sammenlagt etter 2 distanser
Start 10.12.2022 10.12.2022

Pl. nr. Navn Klubb Klasse 500 m 1000 m Poeng

1 028 Bastian Gundersen BottegårdGeithus IL G12 50,01 1.43,55 101,785

2 040 Bastian Boldingh-Hagen Oslo Skøiteklub G12 52,62 1.46,54 105,890

3 008 Axel Haartsen Njøs Aktiv SK G12 51,62 1.53,83 108,535

4 042 Arthur Helgevold Bjørnerud SSK Toten G12 52,87 DNS 52,870

1500 m JJC 10.12.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 037 i. Eline Tveter Oslo Skøiteklub JJC 2.53,70

2 004 y. Helle Boldingh Debernard Aktiv SK JJC 3.07,65

3 036 i. Eira Sørheim Oslo Skøiteklub JJC 3.16,36

013 i. Ada H Bjerknes Drammens Skøiteklub JJC WDR

041 y. Maren Bjerke Wullum SSK Toten JJC DNS
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Resultatliste ASK cup

JJC: Sammenlagt etter 2 distanser
Start 10.12.2022 10.12.2022

Pl. nr. Navn Klubb Klasse 500 m 1500 m Poeng

1 037 Eline Tveter Oslo Skøiteklub JJC 50,61 2.53,70 108,510

2 004 Helle Boldingh Debernard Aktiv SK JJC 55,69 3.07,65 118,240

3 036 Eira Sørheim Oslo Skøiteklub JJC 1.00,00 3.16,36 125,453

4 041 Maren Bjerke Wullum SSK Toten JJC 50,37 DNS 50,370

013 Ada H Bjerknes Drammens Skøiteklub JJC WDR WDR

1500 m GJC 10.12.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 030 y. Petter Moe Løken Geithus IL GJC 2.36,02

2 012 i. Adrian Andreas Grønnevik Båstad IL GJC 2.46,50

3 033 y. Theodor Henriksen Kongsvinger Skøyteklubb GJC 2.47,66

4 029 i. Ottar Gravold Borgersen Geithus IL GJC 2.54,38

044 i. Haakon Biermann Oslo Skøiteklub GJC WDR

GJC: Sammenlagt etter 2 distanser
Start 10.12.2022 10.12.2022

Pl. nr. Navn Klubb Klasse 500 m 1500 m Poeng

1 030 Petter Moe Løken Geithus IL GJC 50,02 2.36,02 102,026

2 012 Adrian Andreas Grønnevik Båstad IL GJC 46,99 2.46,50 102,490

3 033 Theodor Henriksen Kongsvinger Skøyteklubb GJC 51,24 2.47,66 107,126

4 029 Ottar Gravold Borgersen Geithus IL GJC 52,62 2.54,38 110,746

044 Haakon Biermann Oslo Skøiteklub GJC DNS WDR

1500 m JJB 10.12.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 006 i. Emmeline Berentsen Aktiv SK JJB 2.43,61

2 005 i. Inka Boldingh Debernard Aktiv SK JJB 3.06,04

032 y. Josefine Henriksen Kongsvinger Skøyteklubb JJB DNF

JJB: Sammenlagt etter 2 distanser
Start 10.12.2022 10.12.2022

Pl. nr. Navn Klubb Klasse 500 m 1500 m Poeng

1 006 Emmeline Berentsen Aktiv SK JJB 50,79 2.43,61 105,326

2 005 Inka Boldingh Debernard Aktiv SK JJB 54,03 3.06,04 116,043

3 032 Josefine Henriksen Kongsvinger Skøyteklubb JJB 50,81 DNF 50,810

1500 m GJB 10.12.2022
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 009 i. Tinius Alme Aktiv SK GJB 2.08,14

2 010 y. Aron Feiring Aktiv SK GJB 2.25,65



Side 5Samalog Utskrift: 12.12.2022 18:30:45

Resultatliste ASK cup

GJB: Sammenlagt etter 2 distanser
Start 10.12.2022 10.12.2022

Pl. nr. Navn Klubb Klasse 500 m 1500 m Poeng

1 009 Tinius Alme Aktiv SK GJB 41,41 2.08,14 84,123

2 010 Aron Feiring Aktiv SK GJB 44,41 2.25,65 92,960



ASK cupen 10.12.2022 

 

 

 
Aktiv SK 

 
276 poeng 

 
Geithus IL 

 
223 poeng 

 
Oslo Skøiteklub 

 
148 poeng 

 
Båstad IL 

 
42 poeng 

 
Asker Skøyteklubb 

 
42 poeng 

 
Kongsvinger Skøyteklubb 

 
40 poeng 

 
Drammens Skøiteklub 

 
36 poeng 

 
SSK Toten 

 
30 poeng 

 
Tynset IF Skøyter 

 
24 poeng 

 
Harstad Skøyteklubb 

 
8 poeng 
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